國立臺灣師範大學九十學年度校務會議常設委員會第十一次會議紀錄
時間：九十一年五月廿四日︵星期五︶上午八時十分

地點：校本部行政大樓二樓第一會議室

主席：董召集人俊彥                                      　　　　　記錄：林妙珍

出席：黃美金  李大偉  洪姮娥  鄭瑞明  林義夫  余 鑑  楊深坑  林淑真  錢紀明

列席：文書組鄭代主任淑華  白如君小姐  人事室一組林組長秀敏

請假：吳武典  許順吉  曾道雄  劉一民  陳伯璋

1、 報告事項
主席報告：

感謝各位委員出席本學年度最後一次會議，也感謝文書組鄭主任與白小姐的列席。今天會議主要目的是審查第八十三次校務會議提案，提案相當多，共有十一案。第八十三次校務會議除討論議案外，尚須行使校長連任同意權，由於校長連任同意權行使已經上次臨時校務會議通過，故此項行使同意權案不在此次審查提案內，而是直接安排在校務會議宣布開會後，即刻宣讀行使校長連任同意權提案，依規定進行校長報告治校績效與未來規劃理念，之後進行投、開票作業程序，在宣布開票結果後，再進入校務會議的正常程序。

上次會議有關「擬定本校各中心運作總體檢之評估項目」乙案，最後決議仍「請學校儘速成立總體檢小組」，經校長告知已請吳院長統籌其事，吳院長出國無法作進一步說明。

另有關建議學校儘速成立公共事務室乙事，校長已交代王主秘積極辦理，本會仍會持續關心。

此外，本會請電算中心規劃網頁，電算中心已初步規劃完成，請妙珍說明一下，也請妙珍儘速鍵入，在本學期結束前，能把本學年度相關會議資料鍵入，以方便全校各教職員生查閱。

妙珍報告：

有關本常會網頁，目前電算中心已完成架構規劃，分為管理系統與公告網站，進入本常會管理系統必須安裝程式；管理者經由管理介面可編輯委員會組織章程、委員會名單、最新消息與會議資料，日前已將本學年度委員會之相關資料建置完成，並在九十一年五月十二日完成新建系統程式測試，且回報電算中心有關程式系統功能未臻完善處。

委員會公告網站目前仍屬測試階段，所以各位老師在師大首頁仍未能連結到本常會網頁，可從委員會公告網站（http://140.122.65.137/committee/committee/CO01.stm）預覽。

2、 確認第十次會議紀錄

同意備查。
3、 討論事項

提案

案由：審查本校第八十三次校務會議提案(共十一案，如附件【略】)及其排序。

說明：依文書組九十一年五月廿三日所送提案辦理。

決議：
1、 提案一，說明(二)案獨立提案，(四)(六)案刪除，(七)案再補充說明。仍維持提案一。

2、 其他排序如下：

原提案七改為提案二。

原提案二改為提案三。

原提案五改為提案四。

原提案八改為提案五。
原提案六維持提案六。

原提案十一改為提案七。
原提案一說明(二)案排在提案八。
原提案九維持提案九。
原提案十維持提案十。
原提案三改為提案十一。

原提案四改為提案十二。

4、 臨時動議（無）
5、 散會（上午十時十五分）

1
2